様式第６号（第１１条第１項関係）
令和　　年　　月　　日

　青のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(きら),煌)めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会　事務局長　様
申請者住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）
青のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(きら),煌)めきあおもり国スポ・障スポマスコット着ぐるみ貸出承認内容変更申請書

令和　　年　　月　　日付けで貸出承認を受けた内容について、下記のとおり変更したいので、青のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(きら),煌)めきあおもり国スポ・障スポマスコット着ぐるみ第１１条第１項の規定により申請します。

記
変更内容

※　変更前後の内容が分かるように記載すること。